JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 667/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, do

Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR a servidora efetiva deste Regional, DANIELLA

CAVARZAN DE BARROS, Analista Judiciário — Área Judiciária, na Seção de Benefícios da

Secretaria de Gestão de Pessoas, com efeitos a contar de 01/12/2007.

LOTAR a servidora efetiva deste Regional, ALINE

FONTINELE CORREIA VIANA, Técnico Judiciário —- Área Administrativa, na Seção de

Registros Funcionais da Secretaria de Gestão de Pessoas, com efeitos a contar de 01/12/2007.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 06 (seis) dias do mês de dezembro de 2007.

   ZA